
■ Курская область
Областное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Рьшьский социально-педагогический колледж»

Приказ

№

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об образовании 
в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 23.01.2014г. №36 (ред. от 
11.12.2015г.) «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение 
по образовательным программам среднего профессионального образования на 2019-2020 
учебный год в ОБПОУ «Рыльский социально-педагогический колледж», утвержденными 
приказом от 29.01.2019г. №25-0 , на основании результатов вступительных испытаний, 
результатов освоения поступающими образовательной программы основного общего 
образования, указанных в представленных поступающими документах об образовании, 
заявлений абитуриентов, решения приемной комиссии

Приказываю:
П.1. зачислить на 1 курс очной формы обучения в рамках контрольных цифр 

приема на места, финансируемые из средств областного бюджета, по образовательной 
программе среднего профессионального образования (специалист среднего звена) на 
специальность 49.02.01 Физическая культура с 1 сентября 2019 года следующих 
абитуриентов:

1. Бахтигалиев Виталий Сергеевич
2. Бахтигалиев Никита Сергеевич
3. Белоусова Анжелика Витальевна
4. Воронков Алексей Сергеевич
5. Горбатенков Иван Викторович
6. Демченко Иван Михайлович
7. Дьяченко Виолетта Сергеевна
8. Ию дин Виктор Юрьевич
9. Ковалёв Вадим Михайлович
10. Козырева Алина Алексеевна
11. Кононенко Кристина Игоревна
12. Криволапова Анастасия Алексеевна
13. Лапшин Николай Николаевич
14. Лапшин Сергей Николаевич
15. Лёвин Сергей Николаевич
16. Лунев Борис Михайлович
17. Мамедова Вера Бахтияровна
18. Матосова Наталья Александровна
19. Михайличенко Андрей Владимирович
20. Нечитайлов Максим Романович
21. Отрохова Маргарита Эдвардовна
22. Полхов Никита Николаевич



23. Терновцов Андрей Александрович
24. Тишина Ирина Юрьевна
25. Тюленев Денис Николаевич

Основание: Копия протокола заседания приемной комиссии № 5 от 15 августа 2019 года.

П.2 Зачислить на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе 
среднего профессионального образования (специалист среднего звена) на специальность 
44.02.02 Преподавание в начальных классах с 1 сентября 2019 года следующих 
абитуриентов:

2.1 в рамках контрольных цифр приема на места, финансируемые из средств областного 
бюджета:

1. Борзыкина Виктория Алексеевна
2. Бушина Ксения Андреевна
3. Васильева Виктория Геннадьевна
4. Войтенко Елена Васильевна
5. Гвоздикова Анна Александровна
6. Гоготова Анастасия Сергеевна
7. Горбунова Екатерина Евгеньевна
8. Грехова Нина Николаевна
9. Карачевцева Виктория Викторовна
10. Коршунова Екатерина Алексеевна
11. Куликова Диана Олеговна
12. Кутенко Алина Сергеевна
13. Ладохина Полина Юрьевна
14. Лоскутова Анастасия Геннадьевна
15. Малетова Ольга Михайловна
16. Мухина Ирина Сергеевна
17. Печникова Дарья Алексеевна
18. Пешкова Ирина Алексеевна
19. Пыжова Юлия Дмитриевна
20. Сидорова Анастасия Владимировна
21. Страчкова Надежда Геннадьевна
22. Третьяк Арина Николаевна
23. Чайка Анастасия Евгеньевна
24. Чекомазова Снежана Андреевна
25. Чурова Диана Владимировна

2.2 на места, оплачиваемые за счет средств физических и (или) юридических лиц :

1. Бубнова Валентина Алексеевна
2. Дрючина Мария Дмитриевна
3. Жовновак Диана Денисовна
4. Калужских Алена Сергеевна



5. Миронова Софья Юрьевна
6. Ноздрачева Дарья Андреевна
7. Олькова Анастасия Александровна
8. Прощенко Алёна Александровна
9. Штепа Алина Евгеньевна

Основание: копия протокола заседания приемной комиссии № 6 от 15 августа 2019 года.

П.З Зачислить на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе 
среднего профессионального образования (специалист среднего звена) на специальность 
44.02.01 Дошкольное образование с 1 сентября 2019 года следующих абитуриентов:

3.1 в рамках контрольных цифр приема на места, финансируемые из средств областного 
бюджета:

1. Белякина Кристина Витальевна
2. Боровикова Альбина Олеговна
3. Бубнова Анастасия Романовна
4. Васильева Виктория Андреевна
5. Висляева Евгения Викторовна
6. Гоменюк Юлия Витальевна
7. Горбенко Ирина Игоревна
8. Гросу Ольга Васильевна
9. Ермилова Анастасия Сергеевна
10. Завдовьева Дарья Александровна
11. Залунина Анастасия Романовна
12. Замудрякова Ольга Сергеевна
13. Кабылова Анастасия Александровна
14. Кобылина Анжелика Федоровна
15. Костина Анастасия Николаевна
16. Насонова Оксана Андреевна
17. Непопчук Кристина Васильевна
18. Петрова Екатерина Владимировна
19. Темник Елизаветта Владимировна
20. Черненко Дарья Игоревна
21. Чертенко Полина Вячеславовна
22. Чмелева Дарья Юрьевна
23. Шапаренко Алина Сергеевна
24. Шапкова Олеся Дмитриевна
25. Якименко Диана Евгениевна

3.2 на места, оплачиваемые за счет средств физических и (или) юридических лиц :

1. Алфимова Людмила Ивановна
2. Бабкина Екатерина Юрьевна



3. Бердникова Яна Викторовна
4. Каленюк Юлия Олеговна
5. Манакова София Андреевна

Основание: копия протокола заседания приемной комиссии № 7 от 15 августа 2019 
года.

Директор колледжа: Ильина О.А.


